Céamara Municipal de Consolacéo - CNPJ: 02.403.436/0001-57
Estado de Minas Gerais
Balango Financeiro

Periodo: 06/2013

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES

INSS em consignacéo

IRRF - Imposto de Renda em Consignacéo

Consignacéo Unimed Camara

Rendimento de Aplicacéo

CDC BANIF

Consignado CEF
SALDOS DO MES ANTERIOR

CAIXA

Banco do Brasil S/A. (AG: 2397-3 C/C: 7657-0) - Transferéncia de
Duodé

Caixa Econdmica Federal S/A. (AG: 1699 C/C: 121-3) -
TRANSFERENCIA DUO
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA
46.000,00 DESPESA ORGAMENTARIA
46.000,00 DESPESA POR FUNGOES
46.000,00 Legislativa
4.947,52 DESPESA EXTRAORQAMENTARIA
4.947,52 CONSIGNAGCOES
1.504,14 INSS em consignacéo
405,01  Consignagdo Unimed Camara
175,00  Consignado CEF
207,73 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
207,07 CAIXA
2.448,57 Banco do Brasil S/A. (AG: 2397-3 C/C: 7657-0) - Transferéncia de
68.188,96 Duodé
188,98 Caixa Econdmica Federal S/A. (AG: 1699 C/C: 121-3) -
653,84 TRANSFERENCIA DUO
TOTAL GERAL
67.346,14

119.136,48

26.170,68
26.170,68
26.170,68
4.001,32
4.001,32
1.550,94
158,00
2.292,38
88.964,48
188,98
46.392,57

42.382,93

119.136,48
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